BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NINH ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***

Số:  172-TB/TĐTN-VP

Quảng Ninh, ngày 25 tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn

Tuần thứ 13 (Từ ngày 25/3/2024 - 31/03/2024)
--------

Thời
gian

Nội dung Thành phần Địa điểm Phân công

Thứ Hai (25/3)

7h30

Ngày hội “Tiến bước lên

Đoàn” cấp tỉnh chào mừng

kỷ niệm 93 năm ngày

thành lập Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh (26/3/1931-

26/3/2024)

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Trường

THCS Trới,

P. Hoành Bồ,

TP. Hạ Long

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện,

Ban TTN

Trường học

chuẩn bị nội

dung

10h00

Họp Ban Tổ chức và các

Tiểu ban phục vụ Chương

trình Tuyên dương Gương

mặt trẻ, Tài năng trẻ tiêu

biểu năm 2023 Chào mừng

kỷ niệm 93 năm Ngày

thành lập Đoàn TNCS Hồ

Chí Minh

  Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Phòng họp

tầng 8, Trụ

sở Liên cơ

quan số 4

Các đ/c trong

Ban Tổ chức

Chương trình

chuẩn bị nội

dung

14h30

Lễ công nhận đoàn viên

“Lớp đoàn viên kỷ niệm 93

năm ngày thành lập Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh

(26/3/1931 - 26/3/2024)

của Đoàn Khối các cơ quan

tỉnh

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Đài tưởng

niệm các Anh

hùng liệt sĩ và

Tượng đài

đồng chí Vũ

Văn Hiếu

(Phường

Bạch Đằng –

TP Hạ Long -

Quảng Ninh).

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện

Thứ Ba (26/3)

19h00

Chương trình Tuyên

dương Gương mặt trẻ , Tài

năng trẻ năm 2023 Chào

mừng kỷ niệm 93 năm

Ngày thành lập Đoàn

TNCS Hồ Chí Minh

(26/3/1931 - 26/3/2024)

- Đ/c Nguyễn Thế
Minh, Phó Bí thư
Thường trực Tỉnh
đoàn

-  Đ/c Nguyễn
Phương Thảo, Phó Bí
thư Tỉnh đoàn

Cung Văn
hóa Lao động
Việt Nhật

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

Thứ Tư (27/3)

Thông báo này thay cho giấy mời nội bộ của Cơ quan Tỉnh đoàn. Căn cứ theo lịch

công tác, các Ban chuyên môn, Văn phòng Tỉnh đoàn và đơn vị liên quan chuẩn bị các nội

dung, chủ động liên hệ, chắp mối, kiểm tra các điều kiện trong chương trình công tác của

Thường trực Tỉnh đoàn.

Lịch công tác của Thường trực Tỉnh đoàn có thể thay đổi theo tình hình thực tế, đột

xuất./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh đoàn;

- Văn phòng, các Ban chuyên môn, đơn vị

trực thuộc Tỉnh đoàn;

- Website Tỉnh đoàn;

- Các huyện, thị, thành đoàn và đoàn trực thuộc;

- Lưu VP, VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Vũ

Cả
ngày

Hội nghị Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh lần thứ 48

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Hội trường
Tỉnh ủy

Văn phòng
chuẩn bị
phương tiện

Thứ Năm (28/3)

9h00

Họp Ban Tổ chức, Trưởng

đoàn “Giải bóng đá học

sinh, sinh viên các trường

Đại học, Cao đẳng tỉnh

Quảng Ninh lần thứ IV,

năm 2024

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Phòng họp

tầng 8, Trụ

sở Liên cơ

quan số 4

Ban TTN

Trường học

chuẩn bị nội

dung

Thứ Sáu (29/3)

7h30

Hội nghị tổng kết 2 năm

hoạt động của Tri thức trẻ

tình nguyện đến công tác

tại Đoàn KT-QP 327/QK3

đợt 1 và tiếp nhận đợt 2

giai đoạn 2021 - 2030

Đ/c Nguyễn Thế

Minh, Phó Bí thư

Thường trực Tỉnh

đoàn

Hội trường

đoàn KT -

QP 327 (phố

Thống Nhất,

thị trấn Tiên

Yên)

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện

13h30
Hội nghị thông tin chuyên

đề quý I/2024

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Hội trường

Đảng ủy

Than Quảng

Ninh

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện

Thứ Bảy (30/3)

8h00

Khai mạc “Giải bóng đá

học sinh, sinh viên các

trường Đại học, Cao đẳng

tỉnh Quảng Ninh lần thứ

IV, năm 2024”

Đ/c Nguyễn Phương

Thảo, Phó Bí thư

Tỉnh đoàn

Sân vận động

thể thao

Trường Đại

học Công

nghiệp Quảng

Ninh,

(Phường Yên

Thọ, Thị xã

Đông Triều)

Văn phòng

chuẩn bị

phương tiện,

Ban TTN

Trường học

chuẩn bị nội

dung

		2024-03-25T20:39:09+0700
	Việt Nam
	Tỉnh đoàn Quảng Ninh<td@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!